
LEOU~25
Assessoria ~

À Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Ipaumirim- CE

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei
N0 8.666/93, e suas alterações posteriorey, bem como às cláusulas e condições da modalidade

Tomada de Preços n.? 2021.02.23.1. /

Declaramos ainda que, após a emissão dos documentos relativos à habilitação preliminar, não
ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada licitação.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar os serviços especificados no Anexo I, caso

sejamos vencedores da presente licitação.

OBJETO: Contratação de serviços especializados a serem prestados na assessoria, consultoria e
acompanhamento de projetos visando a captação de recursos federais e estaduais a título de I
transferência voluntária e na elaboração de prestação de contas dos recursos decorrentes de
convênios, termos de ajustes, termo de compromisso, termo de responsabilidade, programas de ação
continuada e instrumentos congêneres similares, de interesse do Município de Ipaumirim/CE,
conforme especificações constantes no Edital Convocatório.

Item
Qtde

99.600,00

Especificação Unid

12

12

Valor
Unitário

Valor
Total

/

I

Serviços especializados a serem prestados na
assessoria, consultoria e acompanhamento de
projetos visando a captação de recursos federais e
estaduais a título de transferência voluntária e na
elaboração de prestação de contas dos recursos

01 decorrentes de convênios, termos de ajustes, termo Mês
de compromisso, termo de responsabilidade,
programas de ação continuada e instrumentos
congêneres similares, de interesse das Secretarias
vinculadas ao Fundo Geral do Município de

Ipaumirim/CE.
Serviços especializados a serem prestados na
assessoria, consultoria e acompanhamento de
projetos visando a captação de recursos federais e
estaduais a título de transferência voluntária e na

02 elaboração de prestação de contas dos recursos Mês
decorrentes de convênios, termos de ajustes, termo
de compromisso, termo de responsabilidade,
programas de ação continuada e instrumentos
congêneres similares, de interesse da Secretaria
Municipal de Educação de Ipaumirim/CE.
Serviços especializados a serem prestados na
assessoria, consultoria e acompanhamento de
projetos visando a captação de recursos federais e
estaduais a título de transferência voluntária e na
elaboração de prestação de contas dos recursos Mê /

03 decorrentes de convênios, termos de ajustes, termo
de compromisso, termo de responsabilidade,
programas de ação continuada e instrumentos
congêneres sim,ilares, de interesse da Secretaria :""'...
Municipal de Saude de Ipaummm/CE. .J~I

12

4.000,00 48000,00

)

/

2.300,00 27.600,00

2.000,00 24.000,00

TOTAL R$

\
VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 99.600,00 (noventa e nove mil e seiscentos reais)

R.Ud .roao ElI í9100, ,,0 ~;)G1 I'birrn' ]o"nuim T~vora
Fortaleza - Ceará / CEP: 60.135-080

Telefone: (85) 3246.3100 I 9 9704.0246
lequeassessoria@hotmail.com

./

mailto:lequeassessoria@hotmail.com


LEQU~25
Assessoria ~

ENDEREÇO: Rua João Brígido, N° 1381, Bairro }baquim Távora - Fortaleza - Ceará - CEP: 60135
- 080. /
DATA DA ABERTURA:15 de março g.é" 2021
HORA DA ABERTURA: 9hOOmin /
FORMA DE PAGAMENTO: Conforme Edital e Contrato
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias

Fortaleza (CE), 15 de março de 2021.

Rua João Brígido, n? 1381 - Bairro: Joaquim Távora
Fortaleza - Ceará I CEP: 60.135-080

Telefone: (85) 3246.3100 I 9 9704.0246
lequeassessoria@hotmail.com

/

mailto:lequeassessoria@hotmail.com

	Page 1
	Titles
	LEOU~25 
	Assessoria ~ 
	/ 
	/ 
	) 
	I 
	\ 
	./ 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4


	Page 2
	Titles
	LEQU~25 
	Assessoria ~ 
	/ 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4



